

Příloha č. 2

Tabulka k ocenění

dodatku č. 1 smlouvy s názvem:

„Dodávka HW zařízení a SW aplikací – Městský úřad Náchod“

Položka č.	položka rozpočtu	jednotka	počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková celková cena za položku v Kč bez DPH	Nabídková celková cena za položku v Kč vč. DPH
I.ETAPA						
Server vč. příslušenství						
1	Host server	ks	2,00	354 520,00	709 040,00	857 938,40
2	Management server	ks	1,00	305 621,00	305 621,00	369 801,41
3	Záložní zdroj	ks	1,00	172 929,00	172 929,00	209 244,09
Zálohovací pásková knihovna						
4	Pásková mechanika	ks	1,00	369 415,00	369 415,00	446 992,15
Diskové pole						
5	Diskové pole	ks	1,00	1 825 120,00	1 825 120,00	2 208 395,20
SAN přepínače						
6	SAN přepínač	ks	2,00	545 210,00	1 090 420,00	1 319 408,20
7	DAC kabel 100Gb	ks	2,00	5 371,00	10 742,00	12 997,82
8	DAC kabel 25Gb	ks	12,00	3 294,00	39 528,00	47 828,88
Diesel agregát						
9	Diesel agregát	ks	1,00	290 620,00	290 620,00	351 650,20
Rack vč. příslušenství						
10	Rack 42U vč. příslušenství	ks	1,00	49 751,00	49 751,00	60 198,71
WiFi - bezdrátové prvky						
11	Přístupový bod / Access Point (AP)	ks	12,00	17 429,00	209 148,00	253 069,08
12	Držák AP na stěnu/strop	ks	12,00	250,00	3 000,00	3 630,00
II.ETAPA						
13	Fyzická instalace, konfigurace, připojení serverů a záložního zdroje do infrastruktury	soubor	1,00	60 000,00	60 000,00	72 600,00
14	Fyzická instalace, konfigurace, připojení páskové mechaniky do infrastruktury	ks	1,00	20 000,00	20 000,00	24 200,00

15	Fyzická instalace, konfigurace, připojení diskového pole do infrastruktury	ks	1,00	120 000,00	120 000,00	145 200,00
16	Fyzická instalace, konfigurace, připojení AP do infrastruktury	ks	12,00	500,00	6 000,00	7 260,00
17	Fyzická instalace, konfigurace, připojení diesel agregátu do infrastruktury, revize	ks	1,00	45 000,00	45 000,00	54 450,00
NAC - Network Access Control						
18	SW aplikace pro řízení přístupu k síti (NAC)	ks	1,00	195 410,00	195 410,00	236 446,10
19	Instalace a konfigurace	soubor	1,00	80 000,00	80 000,00	96 800,00
Sada licencí software						
20	Sada licencí software	soubor	1,00	1 033 866,00	1 033 866,00	1 250 977,86
Zálohovací systém						
21	Zálohovací systém	ks	4,00	46 740,00	186 960,00	226 221,60
22	Instalace a konfigurace	soubor	1,00	23 000,00	23 000,00	27 830,00
Bezpečnostní systém						
23	Bezpečnostní systém pro koncové stanice	ks	200,00	4 345,00	869 000,00	1 051 490,00
24	Instalace a konfigurace	soubor	1,00	25 000,00	25 000,00	30 250,00
NDR - Network Detection and Response						
25	HW + SW aplikace pro analýzu síťového provozu a odhalování hrozeb	ks	1,00	753 630,00	753 630,00	911 892,30
26	Instalace a konfigurace	soubor	1,00	64 000,00	64 000,00	77 440,00
LOG Management						
27	HW zařízení vč. SW aplikace pro ukládání a analýzu logů (LOG management)	ks	1,00	675 500,00	675 500,00	817 355,00
28	Instalace a konfigurace	soubor	1,00	85 000,00	85 000,00	102 850,00
Dokumentace, zaškolení obsluhy						
30	Dokumentace, zaškolení obsluhy (2 osoby)	hod.	16,00	800,00	12 800,00	15 488,00
NAS zálohovací zařízení						
27	NAS úložiště, vč. instalace a konfigurace, zakškolení obsluhy	ks	1,00	65 271,00	65 271,00	78 977,91
28	Pevný disk do NAS úložiště	ks	4,00	21 680,00	86 720,00	104 931,20
CELKEM					9 482 491,00	11 473 814,11

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Prohlašuji, že veškeré shora uvedené údaje (parametry) jsou úplné, pravdivé a odpovídají skutečnosti. Jsem si vědom/a právních následků v případě uvedení nesprávných nebo nepravdivých údajů (parametrů).

V Novém Městě nad Metují dne

.....
Bc. David Línek, jednatel společnosti